
UCHWAŁA 67/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 listopada 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydatkowania środków inwestycyjnych 

Rady Osiedla Podjuchy na rok 2016.  

 

Na podstawie §7, pkt 5, lit. H Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o wydatkowanie przypadającej na rok 2017 kwoty 170000 PLN na 

realizację pierwszego etapu zadania PARK WOLNOŚCI w PODJUCHACH. 

 

UZASADNIENIE 
Decyzja ta ma charakter kontynuacji przyjętej linii inwestycyjnej RO Podjuchy na lata 2015-2019. 

Projekt PARKU WOLNOŚCI w PODJUCHACH ma bardzo duży mandat społecznego poparcia – 

konsultacje społeczne w ramach SBO2016. Dodatkowo dotyczy rewitalizacji przestrzeni możliwie 

najbardziej wspólnej dla wszystkich mieszkańców osiedla Podjuchy.   

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


